[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.12.2017 г.                                      п. Бор                                            № 104-р
О признании утратившим силу распоряжения Администрации Борского сельсовета от 24.05.2011 г. № 16-р «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (справки, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения и др.)»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 17,20 Устава Борского сельсовета Туруханского района:

1. Распоряжение Администрации Борского сельсовета от  24.05.2011 г. № 16-р «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (справки, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения и др.)» считать утратившим силу.

2. Системному администратору администрации Борского сельсовета (В.А.Лефлер) разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края.

3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Борского сельсовета                                          В.Б. Розов